
Pozvánka na schůzi Shromáždění členů SVJ  

Výbor Společenství vlastníků bytových jednotek v domě na adrese Ruská 1239/174, Praha 10 

svolává  
 

v souladu se stanovami SVJ, shromáždění společenství vlastníků jednotek, které se bude konat  

dne 14. 12. 2016 v 19.00 hod. na adrese Ruská 174, Praha 10 

 Program schůze Shromáždění členů SVJ 

1) Schválení programu schůze 
2) Stanovy SVJ 
3) Domovní řád společenství 
4) Zpráva o činnosti výboru SVJ za r. 2015 
5) Účetní závěrka ke dni 31. 12. 2015 
6) Zpráva o hospodaření SVJ ke dni 31. 12. 2015 
7) Výbor SVJ 
8) Schválení záloh na služby v r. 2017 za domovní odpad, úklid domu, spol. elektřinu  
9) Schválení návrhu rozpočtu předpokládaných nákladů SVJ pro rok 2017 
10) Různé 

- dle čl.VII, odst.3) stanov SVJ, oznámí společní členové společenství výboru SVJ vše potřebné 
v termínu do 10. 1. 2017 

11) Úprava chodby bytového domu  
- Projednání vchodu č. 174 
- Projednání vchodu č. 172 
- Projednání vchodu č. 170 

 
Přílohy: 
 

Příloha č. 1 - Stanovy SVJ 
Příloha č. 2 - Domovní řád SVJ 
Příloha č. 3 - Zpráva o činnosti výboru SVJ za r. 2015 
Příloha č. 4 - Účetní závěrka ke dni 31. 12. 2015 
Příloha č. 5 - Zpráva o hospodaření SVJ v r. 2015 
Příloha č. 6 - Text k bodu 7) Programu schůze 
Příloha č. 7 - Zálohy na služby v r. 2017 za DO, Ú, SE 
Příloha č. 8 - Návrh předpokládaných nákladů SVJ pro r. 2017 
Příloha č. 9 - Text k bodu 11) Programu schůze 
Příloha č. 10 - Doplňující informace k bodu 11) Programu schůze - Stav příspěvků SDP na úpravu  
                        chodby BD ke dni 31. 12. 2015 

  
Všechny přílohy k bodům programu schůze shromáždění členů SVJ jsou vlastníkům BJ přístupny na 
webu společenství (www.spolecenstviruska.cz). 
Vlastníci BJ, kteří nemají přístup na web společenství, můžou v předstihu před konáním schůze 
požádat o podklady ke schůzi shromáždění členů SVJ a materiály si vyzvednout v kanceláři SVJ 
během úředních hodin.  
 
Registrace vlastníků jednotek začne 10 minut před zahájením schůze. Pokud se některý z vlastníků 
bytových jednotek nechá zastupovat k účasti a hlasování jinou osobou, musí tato být vybavena plnou 
mocí. 
 
V Praze dne 28. 11. 2016 


